
mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0

marzo si 1 15/03/2020 1 sede
taglio erba, potatura siepi recinzione, concimazione 
con zappettatura alla base della siepe, potatura delle 
piante ad alto fusto di fronte alla sede comprese le 

aprile si 1 15/04/2020 sede taglio erba
maggio si 1 15/05/2020 sede taglio erba
giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020 sede taglio erba
luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020 sede taglio erba
agosto no 0
settembre si 1 15/09/2020 sede taglio erba
ottobre si 1 15/10/2020 sede taglio erba

novembre SI 1 1 sede taglio erba, potatura siepi recinzione, concimazione 
con zappettatura alla base della siepe, potatura delle 

dicembre no 0 15/12/2020
mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0

marzo si 1 15/03/2020 1 ecosportello
Area di fronte agli uffici: Taglio erba  :  
(maggiormente concentrati nel  periodo  
primavera/estate  (mq.112) 

aprile si 1 15/04/2020 ecosportello Taglio erba
maggio si 1 15/05/2020 ecosportello Taglio erba
giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020 ecosportello Taglio erba
luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020 ecosportello Taglio erba
agosto no 0 ecosportello
settembre si 1 15/09/2020 ecosportello Taglio erba
ottobre si 1 15/10/2020 ecosportello Taglio erba

novembre SI
1

1 ecosportello
Area di fronte agli uffici: Taglio erba  :  
(maggiormente concentrati nel  periodo  
primavera/estate  (mq.112) 

dicembre no 0 15/12/2020

15/11/2020

15/03/2020

15/03/2020

15/11/202015/11/2020

15/11/2020



mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0
marzo si 1 15/03/2020 1 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
aprile si 1 15/04/2020 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
maggio si 1 15/05/2020 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
agosto no 0
settembre si 1 15/09/2020 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
ottobre si 1 15/10/2020 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
novembre SI 1 1 coselli  Pulizia perimetro capannone (mq.40):  
dicembre no 0 15/12/2020
mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0

marzo si 1 15/03/2020 1 lammari

Taglio dell’erba (indicativamente nel periodo primaver
a/estate 
Fioriere lungo recinzione (n°18 lung.mt.1 largh.0.50),  
Potatura, trattamento antiparassitario, 
Aggiunta di terriccio e concimazione chimica/organica
, Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

aprile si 1 15/04/2020 lammari Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

maggio si 1 15/05/2020 lammari Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020 lammari Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020 lammari Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

agosto no 0

15/03/2020

15/11/2020

15/03/2020

15/11/2020



settembre si 1 15/09/2020 lammari Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

ottobre si 1 15/10/2020 lammari Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

novembre SI

1

1 lammari

Taglio dell’erba (indicativamente nel periodo primaver
a/estate 
Fioriere lungo recinzione (n°18 lung.mt.1 largh.0.50),  
Potatura, trattamento antiparassitario, 
Aggiunta di terriccio e concimazione chimica/organica
, Taglio erba lato posteriore interno, 
Taglio erba e pruni lato posteriore, 

dicembre no 0 15/12/2020
mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0

marzo si 1 15/03/2020 1
colle di 

compito

Siepe in alloro (mt 62 alta 2 mt largh.50 cm) Potatura 
Trattamento antiparassitario, zappettatura delle aiuol
e ai    piedi della siepe e relativa concimazione  
chimica/organica taglio erba ai piedi della siepe 
Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 

aprile si 1 15/04/2020
colle di 

compito

Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 
Area esterna lato ferrovia,Taglio dell’erba: lungo la re

maggio si 1 15/05/2020

colle di 
compito

Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 
Area esterna lato ferrovia,Taglio dell’erba: lungo la re

15/11/2020

15/03/2020

15/11/2020



giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020
colle di 

compito

Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 
Area esterna lato ferrovia,Taglio dell’erba: lungo la re

luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020

colle di 
compito

Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 
Area esterna lato ferrovia,Taglio dell’erba: lungo la re

agosto no 0

settembre si 1 15/09/2020

colle di 
compito

Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 
Area esterna lato ferrovia,Taglio dell’erba: lungo la re

ottobre si 1 15/10/2020
colle di 

compito

Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 
Area esterna lato ferrovia,Taglio dell’erba: lungo la re

novembre SI

1

1
colle di 

compito

Siepe in alloro (mt 62 alta 2 mt largh.50 cm) Potatura 
Trattamento antiparassitario, zappettatura delle aiuol
e ai    piedi della siepe e relativa concimazione  
chimica/organica taglio erba ai piedi della siepe 
Aiuola piccola lungo la siepe:  Taglio dell’erba 
Area verde fuori del cancello (sx ingresso) Taglio dell’
erba 

dicembre no 0 15/12/2020
mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0

15/11/202015/11/2020



marzo si 1 15/03/2020 1 salanetti 2

a. Siepe in alloro, posta a DESTRA rispetto al cancello 
di ingresso 
i. Potatura: 
ii. Trattamento antiparassitario
iii. Zappettatura delle aiuole e concimazione 
chimica/organica: 
iv. Taglio erba ai piedi della siepe maggiormente 
concentrate nel periodo primavera/estate) 
b. Fioriere di photinia zona ufficio (n°8 x tot. 12 mt 
largh.50 cm):
i. Potatura: 
ii. Trattamento antiparassitario: 
iii. Aggiunta di terriccio e concimazione 
chimica/organica: 
c. Area verde adiacente zona geoblock: 
i. Taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino maggiormente concentrate 
nel periodo primavera/estate  
d. Perimetro esterno lato ingresso: 
 i. taglio d’erba da effettuare con decespugliatore dalla 
fossa posta sul lato ovest fino  al cancello di ingresso al 
confine con altra proprietà sul lato est:   maggiormente 
concentrate   nel periodo primavera/estate  e. Perimetro 
esterno lato ovest compresa fossa:
 i. Taglio d’erba da effettuare con decespugliatore: aprile si 1 15/04/2020 salanetti 2 solo taglio erba 

maggio si 1 15/05/2020

salanetti 2

Taglio erba ai piedi della siepe, Area verde adiacente 
zona geoblock: taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino .  Perimetro esterno lato 
ingresso: taglio d’erba da effettuare con 
decespugliatore dalla fossa posta sul lato ovest fino  al 
cancello di ingresso al confine con altra proprietà sul 

15/03/2020



giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020 salanetti 2

Taglio erba ai piedi della siepe, Area verde adiacente 
zona geoblock: taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino .  Perimetro esterno lato 
ingresso: taglio d’erba da effettuare con 
decespugliatore dalla fossa posta sul lato ovest fino  al 
cancello di ingresso al confine con altra proprietà sul 

luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020

salanetti 2

Taglio erba ai piedi della siepe, Area verde adiacente 
zona geoblock: taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino .  Perimetro esterno lato 
ingresso: taglio d’erba da effettuare con 
decespugliatore dalla fossa posta sul lato ovest fino  al 
cancello di ingresso al confine con altra proprietà sul 

agosto no 0 salanetti 2

settembre si 1 15/09/2020

salanetti 2

Taglio erba ai piedi della siepe, Area verde adiacente 
zona geoblock: taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino .  Perimetro esterno lato 
ingresso: taglio d’erba da effettuare con 
decespugliatore dalla fossa posta sul lato ovest fino  al 
cancello di ingresso al confine con altra proprietà sul 

ottobre si 1 15/10/2020 salanetti 2

Taglio erba ai piedi della siepe, Area verde adiacente 
zona geoblock: taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino .  Perimetro esterno lato 
ingresso: taglio d’erba da effettuare con 
decespugliatore dalla fossa posta sul lato ovest fino  al 
cancello di ingresso al confine con altra proprietà sul 



novembre SI

1

1 salanetti 2

a. Siepe in alloro, posta a DESTRA rispetto al cancello 
di ingresso 
i. Potatura: 
ii. Trattamento antiparassitario
iii. Zappettatura delle aiuole e concimazione 
chimica/organica: 
iv. Taglio erba ai piedi della siepe 
b. Fioriere di photinia zona ufficio (n°8 x tot. 12 mt 
largh.50 cm):
i. Potatura: 
ii. Trattamento antiparassitario: 
iii. Aggiunta di terriccio e concimazione 
chimica/organica: 
c. Area verde adiacente zona geoblock: 
i. Taglio dell’erba da effettuare con 
decespugliatore/trattorino 
d. Perimetro esterno lato ingresso: 
 i. taglio d’erba da effettuare con decespugliatore dalla 
fossa posta sul lato ovest fino  al cancello di ingresso al 
confine con altra proprietà sul lato est:  e. Perimetro 
esterno lato ovest compresa fossa:
 i. Taglio d’erba da effettuare con decespugliatore:
 ii. Stirpamento dei pruni: 
e. Perimetro esterno lato sud (a confine col fosso): dicembre no 0 15/12/2020

mese taglio erba qnt. data data potatura concimatura qnt. luogo cosa
gennaio no 0
febbraio no 0

marzo si 1 15/03/2020 1 salanetti1

a. Recinzione perimetrale: taglio con frullino  Fioriere  
zona ufficio (n.2 di mt.1,00x0,50):   
i. Potatura:  
ii. Trattamento antiparassitario: 

aprile si 1 15/04/2020 salanetti1 Recinzione perimetrale: taglio con frullino
maggio si 1 15/05/2020 salanetti1 Recinzione perimetrale: taglio con frullino

15/11/202015/11/2020

15/03/2020



giugno si 2 01/06/2020 16/06/2020 salanetti1 Recinzione perimetrale: taglio con frullino
luglio si 2 01/07/2020 16/07/2020 salanetti1 Recinzione perimetrale: taglio con frullino
agosto no 0 salanetti1
settembre si 1 15/09/2020 salanetti1 Recinzione perimetrale: taglio con frullino
ottobre si 1 15/10/2020 salanetti1 Recinzione perimetrale: taglio con frullino

novembre SI

1

1 salanetti1

a. Recinzione perimetrale: taglio con frullino  Fioriere  
zona ufficio (n.2 di mt.1,00x0,50):   
i. Potatura:  
ii. Trattamento antiparassitario: 

dicembre no 0 15/12/2020

15/11/2020 15/11/2020


